ОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                        проект
от _____________  № ________
О мероприятиях по изменению территориальной зоны земельного участка, расположенного по ул.Гагарина п.Омский Омского района Омской области для общественно-деловой зоны

В целях создания условий для устойчивого развития и планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц,  руководствуясь Уставом Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Омского сельского поселения Омского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Определить земельный участок, площадью около 4644 кв.м., расположенный по ул.Гагарина п.Омский Омского района Омской области под общественно-деловую зону согласно  прилагаемой схеме. (Приложение № 1).
2. Рекомендовать  Администрации Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области обеспечить осуществление необходимых действий по внесению соответствующих изменений в Правила землепользования и застройки Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Глава сельского поселения                                                              И.В.Шумихина